
                          COMUNE DI FRUGAROLO 
          (Provincia di Alessandria) 

  
 

 

Determina del Responsabile 
del Servizio Finanziario 

 

 

           N. 12/C/15 
 
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSO AL MEMBREO ESTERNO DEL NUCLEO  DI 

VALUTAZIONE  DI QUESTO ENTE PER GLI ANNI 2013 E 2014 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO: 
- Che con decreto del Sindaco n. 01/ in data 13/02/2013, è stata nominata l’Ing. 

Melania Monaco quale membro esterno del Nucleo di Valutazione ai sensi del 
regolamento comunale sull’ordinamento generale dei servizi e degli uffici  
attuativo delle disposizioni di cui al  d.lgs n° 150/2009: 

- Che la nomina ha decorrenza’01/01/2013 - 31/12/2015 e che il compenso annuo 
stabilito è di €. 550 oltre iva; 

 

VISTA la fattura n. 3 del 30/03/2015 fatta pervenire dall’ing. Monaco relativa alle 
partecipazioni  alle sedute del Nucleo di Valutazione  del 2013 e del 2014 pari ad €. 1248,71, 
iva e contributo inarcassa compresi; 
 
RITENUTO di dover pagare quanto dovuto; 
 
VISTO il D.Lgs n. 267/2000 e s.i.m; 
 
VISTO il decreto del Sindaco n. 04/2014; 

-  
D E T E R M I N A 

 
1) di liquidare all’ Ing. Melania Monaco la somma complessiva  di €. 1.248,71 per la 
partecipazione alle sedute del Nucleo di Valutazione per gli anni 2013 e 2014; 
 
2) di Imputare la suddetta somma all’intervento 1.01.02.03 gestione residui  del Bilancio 
di previsione 2015 in corso. 
 

  
Frugarolo, li  11.07.2015 
 

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
    Rag. Annamaria PERFUMO 

 
 
 



 
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITÀ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA 
(ART. 153, COMMA 5, D.LGS. 267/2000 e s.m.i.) 

 
Si attesta che l'impegno di spesa pari ad €. 1.248,71da assumere con il presente 
provvedimento all’INTERVENTO 1.01.02.03, gestione RESIDUI del Bilancio di previsione 
2015 in corso, ha garantita la copertura finanziaria. 
 
Frugarolo, lì 11.07.2015 
 
                IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
                  Rag. Perfumo Annamaria 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

 

Il presente provvedimento viene pubblicato in copia all’Albo Pretorio on-line, 

 

sul sito www.comune.frugarolo.al.it, 

 

 

PER GG. 15 DAL 11/07/2015 AL 27/07/2015 

 

 

 

Frugarolo, li 11/07/2015 

 

         IL SEGRETARIO COMUNALE 

             Dott. Marco Visca 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE 

 

Frugarolo, lì _______________                                 IL SEGRETARIO COMUNALE 

 

                       __________________________________ 

 

 

 
 

 
                                    
                                            


